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Kurse né fréngjisht

—canton de
<ivaud

Semestri 1 2025




Déshironi té mésoni apo té pérparoni gjuhésisht?
Merrni pjesé né kurset e fréngjishtes té organizuara nga Unia

Datat e kursit

Nga fundi i janarit deri né gershor/korrik
2025

52 oré ose sipas kohés regjistruese

Vendi
Lausanne, Yverdon, Vevey, Nyon,
Vallé de Joux

Kohézgjatja

nga ora 19:00 - 21:30 (gjaté javés)
ose

nga ora 9:00 - 12:15 (e shtuné)

Madhésia e grupit
8 - 14 pjesémarrés

Informatat

Unia Vaud, tél. 0848 606 606
vaud@unia.ch

ose

ECAP Vaud, tél. 021 320 13 27
infovd@ecap.ch

Kushtet e pranimit

Njohuri leximi dhe shkrimi

Cmimi
CHF 100.--

Pérmbajtja e kurseve

Sindikata Unia, né bashké&punim me ins-
titutin e trajnimit ECAP, ju ofron kurse té
fréngjishtes, té cilat do t'ju mundésojné
gé té:

fitoni fjalor specifik pér té punuar né
profesionet tuaja;

thelloni gramatikén e nevojshme pér
té pérsosur leximin dhe shkrimin pér
veprimtari profesionale;

fitoni aftési té reja népérmjet simuli-
meve té situatés sé punés dhe lojérave
me role.

Me mbéshtetjen shtetérore té& Vaud-it dhe Komisioneve té Pérbashkéta pér pro-

fesionet e ndértimit dhe pastrimit

Kurse né fréngjisht, semestri 1 2025

Vendi éshté i kufizuar - regjistrohu taniisht
(Ju lutemi plotésoni formularin me shkronja té médha)

Aplikimi

O Lausanne O Vevey O Yverdon O Nyon O Vallé de Joux

Vendi:

Mbiemri:

Emri:

Rruga, Nr.

Kodi Postal/ Vendi

E-Maili

Mobili

Adresa

Punédhénési / Firma

O jo

Numri i anétarit t& Unia (opsionale):

Anétar i Unia [ po

Nénshkrimi

Data

Datélindja

Kthimi i pérgjigjes ose me e-mai : vaud@unia.ch
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